et perpetuam Eleemosynam. Quare volumus et concedimus, quod

prKdicta domus de Bello loco, et fratres prredicti dictas decimas

omnes Garbarum infra parochiam prtefataj Ecclesiae provenientes,

cum tola terra ad eandem Ecclesiam pertinente, et cum Decima Sal-

monum de prtedictis Piscarijs omnibus, in ipsa Parochia existentibus,

habeant et possideant nomine simplicis beneficij, in puram et per-

petuam Eleemosynam ad sustentationem eorum adeo libere, quiete,

plenarie, et honorifice, sicut aliquod simplex beneficium in Dioccesi

nostra, ab aliquo liberius, quietius, pleuarius, et honorificentius habe-

tur, tenetur, et possidetur. In hujus autem rei firmum et indubitabile

testimonium huic Scripto appensum est Sigillum nostrum et Sigillum

capituli nostri Subscriptionibus Canonicorum. Testibus Symone De-

cano Majore Magistro Ricardo Prsecentore, Magistro Henrico Cancel-

lario, Roberto Thesaurario, Magistris Willielmo et Andrea Canonicis

Ecclesife Moraviensis Radulpho et Symone Capellanis Moraviensibus

et alijs multis.
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f< Ego, Andreas, Episcopus Moraviensis, Com. de Fotherum,

Subscribo.

J* Ego, Archebaldus, Canonicus de Crom., Subscribo.

J* Ego, Ran., Archidiaconus Moraviensis, Subscribo.

^ Ego, Petrus, Canonicus Moraviensis, Subscribo.

J« Ego, Rad. Hay, Canonicus de . . . Subscribo.

J< Ego, WiLLiELMUS, Canonicus de Pett, Subscribo.

J^ Ego, SvMON, Decanus Moraviensis Ecclesire, Subscribo.

J< Ego, RicARD., Prascento Ecclesia: Moraviensis, Subscribo.

4^ Ego, Henricus, Cancellarius Moraviensis, Subscribo.

^ Ego, RoBERTUS, Tliesaurarius Moraviensis, Subscribo.

J< Ego, RoBERTUs, Canonicus de Duppel, Subscribo.

J< Ego, Andreas, Canonicus de Simm., Subscribo.

J< Ego, Willielmus, Canonicus de Dunbannc, Subscribo.

^ Ego, Lambertus, Moraviensis Ecclesia; Subcentor, Subscribo.

J< Ego, Edwardus, Canonicus de Muy, Subscribo."

This instrument is the confirmation in 1242 by Andrew,

Bishop of Moray (within whose diocese or province the parish

of Abertarff lay), of the grant of it by Wilham Byset.

This confirmation had the effect of wholly appropriating

the church of Abertarff and its possessions to the use of the

priory ; making the convent the perpetual rector, and not

merely the patron, as if the grant of the church had been to

a layman ; such a grant required the confirmation of the

Ordinary, the Crown, and the Pope, though in these early

times the confirmation of the Ordinary assumed or inferred